
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 133/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
do podejmowania czynnościach prawnych z zakresu bieżącego funkcjonowania Jednostki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 z ze zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks 
postępowania cywilnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1568 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.). 

Burmistrz Gminy Rymanów 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wykreśla się w Zarządzeniu nr 133/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
do podejmowania czynnościach prawnych z zakresu bieżącego funkcjonowania Jednostki  zapis § 1 
ust. 1 pkt. 11). 

§ 2. Dodaje się w Zarządzeniu nr 133/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
do podejmowania czynnościach prawnych z zakresu bieżącego funkcjonowania Jednostki  w § 1 w ust. 1 po 
pkt. 14), nowy pkt 15) w brzmieniu: „15) Pani Ewie Wais – Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rymanowie”. 

§ 3. Wykonanie powierza się Dyrektorowi jednostki budżetowej Gminy Rymanów. 

§ 4. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 133/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa  do podejmowania czynnościach prawnych z zakresu bieżącego funkcjonowania Jednostki 
pozostają niezmienione. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E16EC6D-0F68-4057-84EF-ED2996538714. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-02T07:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




